商品 現在 新価格
アシート Kタイプ（25⾜⼊） \1,738 \1,958
アシート Oタイプ（10⾜⼊） \1,122 \1,342
アシート Oタイプ（5⾜パック） \671 \803
アシート Kタイプ（100⾜⼊）徳⽤パック \5,456 \6,226
アシート Oタイプ（40⾜⼊）徳⽤パック \3,586 \4,356
アシート Kタイプ（200⾜⼊）徳⽤2箱セット \10,120 \11,550
アシート Oタイプ（80⾜⼊）徳⽤2箱セット \6,600 \8,030
SUASI（5⾜+1⼊） \704 \858
SUASI（40⾜⼊）徳⽤パック \4,268 \5,038
SUASI（80⾜⼊）徳⽤2箱セット \7,480 \8,910
体感！お試しセット \500 \550
※価格は税込みです。
※「体感！お試しセット」はリニューアルのため販売を⼀時休⽌中です。

お客様各位

2024 年 5月
アシート・コバシ株式会社

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在の弊社製品を取り巻く環境ですが、近年の原料費の高騰に加え、2024 年問題をは
じめとする物流諸経費等の大幅な上昇により更に厳しさを増しております。

これらの情況の中、弊社企業努力として販売価格の維持に努めて参りましたが、この
ままではコスト上昇を吸収しきれない段階に直面しております。

つきましては誠に不本意ではございますが、2024 年 6月 1日から価格を改定させて
頂きたくよろしくお願い致します。

諸事情ご賢察の上、今後とも弊社製品を何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

価格改定のお知らせ

新価格

アシート・コバシ株式会社
〒104-0031 東京都中央区京橋 1-4-13 セントラル京橋ビル 3階

TEL03-3231-1201 FAX03-3231-1228
E-mail: asheet@kobashikk.co.jp